
公告编号：2024-020 

证券代码：838129      证券简称：同步新科   主办券商：申万宏源承销保荐 

 

成都同步新创科技股份有限公司 

重大合同公告 
 

 

一、 合同概况 

（一） 基本情况 

2024 年 3月 26日，成都同步新创科技股份有限公司（以下简称“公司”） 

与中国电信股份有限公司成都分公司签署了《[中国电信股份有限公司成都分公

司 2024 年-2025 年公众业务支撑中台服务项目]技术服务合同》（以下简称“本

合同”），合同总价款为￥9,852,710.33 元（人民币玖佰捌拾伍万贰仟柒佰壹拾

元叁角叁分）。 

（二） 审议和表决情况 

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，本合同的签订属于公司经营

管理层决策范围，不涉及关联交易和重大资产重组情形，不需要经过公司董

事会及股东大会的审议。 

（三） 合同生效需要的其它审批及有关程序 

本合同经双方盖章即生效，不需要经过其它审批及有关程序。 

二、 合同相对方的情况 

（一） 合同相对方基本情况 

合同相对方:中国电信股份有限公司成都分公司 

注册地址：成都市成华区双林北支路 473号 

主要办公地址：成都市成华区双林北支路 473号 

负责人：程洪 

统一社会信用代码：915101006721511356 

经营范围：受主体委托在本市行政区域内从事经许可的基础电信业务、

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2024-020 

增值电信业务（凭相关许可证在有效期内经营）；经营与通信及信息业务相

关的系统集成、技术开发、技术服务、技术培训、技术咨询、信息咨询、设

备及计算机软硬件等的生产、销售、安装和设计与施工；房屋租赁；通信设

施租赁；安全技术防范系统的设计、施工和维修；广告业务。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

（二） 应说明的情况 

合同对手方“中国电信股份有限公司成都分公司”与公司、公司控股股

东、公司实际控制人不存在关联关系。在产权、业务、资产、债权、债务、

人员等方面不存在可能造成公司对其利益倾斜的关系。 

三、 合同主要内容 

（一） 合同标的 

公司为中国电信股份有限公司成都分公司提供“[中国电信股份有限公司

成都分公司 2024 年-2025年公众业务支撑中台服务项目]技术服务合同”的相

关技术文件及服务，合同总价款为￥9,852,710.33 元（人民币玖佰捌拾伍万

贰仟柒佰壹拾元叁角叁分）。 

四、 合同对挂牌公司的影响 

此次签署的《[中国电信股份有限公司成都分公司 2024年-2025 年公众

业务支撑中台服务项目]技术服务合同》有利于保持公司业绩良好增长，对

公司的持续发展和经营业绩将产生积极影响。 

五、 合同履行风险提示 

公司将积极组织人力、物力保证合同的落实执行，但履行过程中可能遇

到因政策变更、不可抗力等因素影响导致合同部分履行、调整或终止的风

险，敬请投资者注意风险。 

六、 关于交易的其他内容 

无 

七、 备查文件目录 

《[中国电信股份有限公司成都分公司 2024年-2025年公众业务支撑中台

服务项目]技术服务合同》 

 



公告编号：2024-020 

成都同步新创科技股份有限公司 

董事会 

2024年 3月 27日 

 


